recursos humanos, dos materiais e equipamentos necessários para atender as necessidades do evento V Simpósio Nacional em Socioeducação, a ser realizado no período de
24 a 27 de fevereiro de 2026, conforme as especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais): REQUINTE PRODUCOES E EVENTOS LTDA (56107195000128) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.